
                                                                       

                                                     
   

                                                                                                        Chmielnik, 04.04.2025 r. 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 

RD.271.3.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 108254R Lisi Kąt – Bucznik – Słocina”. 
 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 kwietnia 2025 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy w Chmielniku, 
za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

 

2. W terminie do dnia 04.04.2025 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 
LESZEK KOCHANOWICZ  
Firma – Usługowo – Handlowo – Produkcyjna  
Zielonka 64, 36-130 Raniżów 

1 775 639,89 zł 

2 STRABAG Sp. z o. o.  
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

1 843 244,11 zł 

3 PBI Infrastruktura S. A. 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 

1 922 973,91 zł 

4 Rejon Budowy Dróg i Mostów w Krośnie Sp. z o. o. 
38-400 Krosno, ul. Tysiąclecia 38 

1 774 314,36 zł 

5 
DROGBUD GOLCOWA PRO 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚIĄ  
36-231 Golcowa 89A 

1 910 149,52 zł 

6 Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o. o.  
ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 

1 662 173,85 zł 

7 MATBUD Sp. z o. o.  
ul. Handlowa 3, 35-103 Rzeszów 

2 358 213,30 zł 

      
 
                                                                                                                      Wójt 
                                                                                                                                     (-) 
                                                                                                                    mgr inż. Krzysztof Grad 

                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                               
                                                                           ____________________________________ 

                                                                                               Kierownik Zamawiającego 


		2025-04-04T08:49:21+0000




